
 
Dz-16.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/64/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program ochrony zdrowia i 

profilaktyki zdrowotnej” 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. h  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program ochrony zdrowia i profilaktyki 

zdrowotnej”. 

  § 2. 

Celem programu są działania zmierzające do: 

- upowszechniania zróżnicowanych form pomocy i oparcia społecznego, 

- upowszechnienia profilaktyki szczepień  ochronnych, 

- skoordynowania działań w zakresie opieki i ochrony zdrowia, 

- współpracy z komisjami Rady Miasta Krakowa i Doradcą Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Jakości Powietrza oraz wydziałami Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Cele niniejszego programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie i ocenę realizacji 

zadań w zakresie ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej.  

§ 4. 

W ramach dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program ochrony zdrowia i profilaktyki 

zdrowotnej” realizowane będą zadania wskazane w uchwałach Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

dotyczących rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI w latach  2015-

2017.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

mgr Jan Jarosz 
 



 

Uzasadnienie: 

 Podjęcie uchwały jest realizacją zadań statutowych. 

 

 

 

 


